
                      

Aktivní p řenosný PA systém                           
SOUND PORT 12 VHF-BT 

 

 

 

Obj. č.: 142 31 49 
 

 

 

 

 

 

 
Vážení zákazníci, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup aktivního přenosného PA systému IBIZA. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

 

 

Vlastnosti a funkce 
 

� BLUETOOTH 
� Vestavěný zesilovač 
� Vestavěný USB přehrávač MP3 / WMA 
� Vestavěný dvoukanálový přijímač mikrofonů VHF 
� Nastavení basů a výšek 
� Ovladače VOL a ECHO 
� Ovladač Master VOL 
� Vstup MIC a LINE 
� Vstup pro MP3 a IPOD 
� Integrovaný napájecí akumulátor 
� Nastavitelné držadlo a kolečka 
� Vložka pro držák mikrofonu na horní straně reproduktoru 
� Provozní napětí: 220 – 240 V AC; 50/60 Hz 
 

Obsluha systému 
 

Duální napájení: akumulátor a elektrická sí ť 
1. Před prvním použitím systému připojte k zdířce napájení na přístroji konektor napájecího kabelu  

a druhý konec kabelu zapojte do vhodné zásuvky elektrického proudu. Dejte pozor, aby indikátor 
nabíjení akumulátoru „CHARGE INDICATOR“ svítil nepřetržitě 10 hodin.  

2. Pokud systém delší čas nepoužíváte, nabíjejte akumulátor 1x za 6 měsíců. 
 
POZNÁMKA: Po ukončení provozu systému nezapomínejte přepnout vypínač POWER do polohy 
OFF, aby se systém vypnul. 
 
Přehrávání hudebních soubor ů MP3/WMA z USB 
1. Přepněte vypínač POWER do polohy ON. 
2. Vložte USB disk. 

3. Vyberte skladbu a stiskněte . 
 

Přehrávání ze vstup ů LINE IN 
1. Do zdířek LINE IN připojte konektory RCA a stiskněte USB/AUX. 
2. TRS konektory mikrofonů připojte k zdířkám MIC1 a MIC2 a zapněte VHF. 
3. Upravte nastavení ovladačů MIC VOL, ECHO, MASTER VOL. 
 
Nahrávání hudby 
1. Pro aktivaci funkce nahrávání stiskněte tlačítko RECORD. 
2. Nastavte úroveň hlasitosti audio vstupu, který chcete nahrávat. 
3. Pro zastavení nahrávání stiskněte znovu tlačítko RECORD. 
 
Použití funkce VOX 
Aktivuje-li se funkce VOX a někdo promluví do jednoho z mikrofonů, hlasitost přehrávané hudby  
se sníží.  Normální hlasitost hudby se obnoví, když se přestane mluvit do mikrofonu. 
Pro aktivaci funkce VOX přepněte přepínač VCV do polohy ON. Pokud chcete funkci vypnout, dejte 
přepínač do polohy OFF. 
 
Funkce BLUETOOTH 
1. Funkci zapnete přepínačem POWER (24) a rozsvítí se LED kontrolka (23). 
2. Zapněte Bluetooth zařízení. 
3. Stiskněte tlačítko  (25), dokud LED kontrolka (26) nezačne blikat červeně a modře.  
4. Aktivujte funkci Bluetooth na svém zařízení, které chcete připojit. 
5. V seznamu nalezených zařízení vyberte BLUETOOTH. 
6. Nyní je vše připraveno k přehrávání hudby. 
 
 



Popis a ovládací prvky na zadním panelu 
PORT 12/15 VHF-BT 
 

 
 
 
 
 
 
 

1. Vstup USB 18. Ovladač hlasitosti připojených mikrofonů 
2. Slot SD karty 19. Konektor antény A 
3. Displej MP3 20. CONTOUR: Ovladač tónu mikrofonu 
4. Ovladače MP3 21. LED indikátor signálu kanálu B 
5. Přepínač pro výběr vstupu 22. LED indikátor signálu kanálu A 
6. Ovladač Master Volume 23. LED kontrolka funkce Bluetooth 
7. Ovladač basů 24. ovladač Bluetooth ON/OFF a hlasitost 
8. Ovladač výšek 25. Tlačítko párování 
9. Ovladač ECHO 26. Červená a modrá LED párování Bluetooth 
10. Ovladač zpoždění mikrofonů 27. Konektor antény B 
11. Přepínač zap. a vyp. funkce VOX 28. Vstup napájecího adaptéru DC 
12. Vstup pro připojení MIC 1 nebo kytary 29. LED kontrolka napájení 
13. Vstup pro připojení MIC 2 30. Přepínač zapnutí a vypnutí (ON/OFF) 
14. Vstup LINE IN 31. LED kontrolka nabíjení 
15. Výstup na mixpult nebo zesilovač 32. Schránka pojistky 
16. Vstup konektoru MP3/iPOD 33. Vstup pro napájení ze sítě 
17. Ovladač hlasitosti mikrofonů VHF 34. DC pojistka 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do mobilního 
reproduktoru. Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, 
nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření.  
Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! 
Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí  
pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky 
mohly poškodit displej a pouzdro PA reproduktoru.  

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

                 Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

Technické údaje 
 

Provozní napětí: Ze sítě: 220 – 240 V AC; 50/60 Hz 
Akumulátor: 12 V, 4,5 Ah (BAT-PORT 4,5 A) 

Max. výkon: 700 W 
Hladina akustického tlaku: 97 dB 
Frekvenční odezva: 40 Hz – 20 kHz 
Výkon zesilovače: Max. 100 W 
Rozměry: 398 x 370 x 630 mm 
  
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                                                   VAL/10/2017 

 


